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PAKIET KSIĄŻEK FANTASY Z
HUMOREM

CENA: 79,80 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ROGALSKI MATEUSZ R.M.

OPIS PRZEDMIOTU

PAKIET FANTASY Z HUMOREM - D.B. FORYŚ I
M.ROGALSKI 
WITAJCIE FANTASOLUBYM!

ZACHĘCAMY WAS SERDECZNIE DO ZAKUPU  PAKIETU FANTASY Z HUMOREM!

ZNAJDZIECIE W NIM:

TYMCZSEM GDZIEŚ DALEKO STĄD - D.B. FORYŚ

OBROŃCY AHURY. PASOWANIE TOM 1 - MATEUSZ R.M. ROGALSKI

TYMCZASEM GDZIEŚ DALEKO STĄD - D.B. FORYŚ 

https://samowydawcy.pl/tymczasem-gdzies-daleko-stad-db-forys
https://samowydawcy.pl/pasowanie-obroncy-ahury-tom-1-mateusz-r-m-rogalski


JAK WIELE TRZEBA POŚWIĘCIĆ ABY ZOSTAĆ BOHATEREMC?

FADO MA JEDEN CEL: STAĆ SIĘ NAJODWAŻNIEJSZĄ Z WOJOWNICZEK.

ABY TO OSIĄGNĄĆ, WYRUSZA W PODRÓŻ PO KRAINIE PIĘCIU KRÓLESTW. OD RAZU WPADA W WIR PRZYGÓD I
NIEBEZPIECZEŃSTW, A JEJ NAJWAŻNIEJSZYM ZADANIEM JEST ODNALEZIENIE ZAGINIONEJ KRÓLEWNY. I TU SPRAWA SIĘ
KOMPLIKUJE, BO DZIEWCZYNA TAK NAPRAWDĘ SZUKA SAMEJ SIEBIE, CZYM ZAPOCZĄTKOWUJE LAWINĘ ABSURDÓW.

CZARNA MAGIA MIESZA SIĘ Z BIAŁĄ, PRZEUROCZY I BOSKO PRZYSTOJNY KSIĄŻĘ KRYSZCZJAN OPUSZCZA ZAMEK, BY
WYRUSZYĆ W NIEZNANE, A ZŁY KRÓL KOMBINUJE, JAK ZAWŁADNĄĆ ŚWIATEM. WIEDŹMA TWORZY PASKUDNE KLĄTWY,
ECHO PODSŁUCHUJE, Z KOLEI SYRENY URZĄDZAJĄ BITWY W PIANIE, PODCZAS GDY PIRACI KRADNĄ, CO SIĘ DA, JAK SIĘ
DA, GDZIE SIĘ DA I KIEDY SIĘ DA. KAŻDY SOBIE RZEPKĘ SKROBIE. NIE MA ZMIŁUJ!

„TYMCZASEM GDZIEŚ DALEKO STĄD” TO SATYRYCZNA KOMEDIA FANTASY DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY. NONSENS
GONI NONSENS, NAWIĄZANIA DO POPKULTURY ZDARZAJĄ SIĘ NA PORZĄDKU DZIENNYM, A ZBIEŻNOŚĆ OSÓB I NAZWISK
ZDECYDOWANIE NIE JEST PRZYPADKOWA. ZABAWA WŁAŚNIE SIĘ ZACZYNA

PASOWANIE - OBROŃCY AHURY TOM 1 - MATEUSZ R.M.
ROGALSKI
TRZYMASZ W RĘKACH KSIĄŻKĘ BĘDĄCĄ PIERWSZĄ POLSKĄ KSIĄŻKĄ FANTASY OPARTĄ NA SESJACH RPG, KTÓRE
ODBYWAŁY SIĘ W LEGNICKIM STOWARZYSZENIU FANTASTYKI "GLADIUS".

BOHATEREM WPROWADZAJĄCYM CIĘ DO KSIĘSTWA AHURY JEST ARIS ESNAF'AR - PRAWIE SZLACHCIC, PRAWIE ZABITY,
PRAWIE OŻYWIONY, ALE NADAL Z TĄ SAMĄ SŁABOŚCIĄ DO DAM I WINA! TOWARZYSZYĆ MU BĘDĄ RYCERKI, SMOKOWCE,
DWORKI ORAZ MAGOWIE, A WSZYSTKO TO PRZY AKOMPANIAMENCIE WSZĘDOBYLSKIEGO RECHOTU ŻAB, KTÓRE
PRZYGRYWAJĄ ROZPOCZYNAJĄCEJ SIĘ WOJNIE DOMOWEJ W KRÓLESTWIE GÓRNEGO HAKONU.

OBROŃCY AHURY. PASOWANIE WCIĄGNIE CIĘ W ŚWIAT, KTÓREGO POWSTANIE OWIANE JEST MGŁĄ TAJEMNICY,
TERAŹNIEJSZOŚĆ PRZEPŁYWA NICZYM KROPLE CIERP- KIEGO WINA PRZEZ GARDŁO PORTOWEGO PIJACZKA, A
PRZYSZŁOŚĆ... PRZYSZŁOŚĆ UZALEŻNIONA JEST OD TEGO, NA KTÓRYM KOŃCU MIECZA SIĘ ZNAJDUJESZ.

CHWAŁA ZWYCIĘZCOM! NIEPAMIĘĆ ZWYCIĘŻONYM!

POZNAJ AUTORA
D.B. FORYŚ – Z WYKSZTAŁCENIA PROGRAMISTA I GRAFIK, REDAKTOR PO GODZINACH, WEEKENDOWA PISARKA Z
ZAMIŁOWANIA. PRZYGODĘ Z PISARSTWEM ZACZĘŁA OD PUBLIKOWANIA OPOWIADAŃ W INTERNECIE. OD 2015 ROKU
JEST ZWIĄZANA Z GRUPĄ LITERACKĄ AILES. TWORZY GŁÓWNIE FANTASTYKĘ ORAZ ROMANSE Z ELEMENTAMI SENSACJI,
EROTYKI I KOMEDII. ZADEBIUTOWAŁA CYKLEM POWIEŚCI „TESSA BROWN”, PÓŹNIEJ BYŁA DYLOGIA „MIŁOSNA GRA”,
TERAZ NADSZEDŁ CZAS NA „MROCZNĄ POKUSĘ”.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

POZNAJ AUTORA
MATEUSZ R.M. ROGALSKI - AUTOR SERII OBROŃCY AHURY - PRAWIE PODRÓŻNIK, PRAWIE PISARZ, PRAWIE BARD A
PRAWIE BŁAZEN. ZAŁOŻYCIEL PIERWSZEJ W POLSCE KSIĘGARNI INTERNETOWEJ WYŁĄCZNIE DLA AUTORÓW
SAMODZIELNIE OGARNIAJĄCYCH LITERACKI CHAOS - SAMOWYDAWCY.PL

https://sellingo.pl

